（様式６　Form6)
経費支弁書 Letter of Pledge
日本国法務大臣　殿

To : The Ministry of Justice, JAPAN　　　　　　　　　　　　　　  　       EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(Year),年)  　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(Month),月)  　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(Date),日)
学生氏名 Student’s Name                                  国　籍 Nationality

生年月日 Date of Birth         EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(Year),年)　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(Month),月)　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(Date),日)  （□男Male  □女Female）
  私は、このたび、上記の者が日本へ入国した場合の経費支弁者になりましたので、下記の通り経費支弁について誓約いたします。

  　I am the sponsor for the student above. I hereby pledge that I shall bear whatever responsibilities to pay the necessary expenses to cover his/her life and study in Japan as followings

　　我這次是上記人物去日本國時的經費支付者。服從以下的經費支付誓約事項。
1.  経費支弁の理由及び引き受け経緯 Reason for Sponsorship

2. (1) 学費等 Tuition Fee and Others.　730,000日本円　JP￥730,000　（1年分 For 1 year）
(2) 保険･寮費等 Insurance and Accommodation 295,000日本円（Health/Accident Insurance 2年分and hostel entry and other fee）
(3) 支弁方法 Measure of Payment

経費支弁者 About the Sponsor
氏名 Sponsor’s Name                                　生年月日Date of Birth    EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(Year),年)  　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(Month),月)  　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(Date),日)
申請者との関係 Relationship with the Student  □EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(Father),父親)・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(Mother),母親)　  □EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(Brother),兄弟)・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(Sister),姉妹)　  □EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(Uncle),おじ)・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(Aunt),おば)　 □EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(Others),その他)
現住所 Present Address

電話番号 Telephone Number
署名 Signature                                                              ㊞
（注意）

1. 経費支弁書の全ての内容は必ず経費支弁者が自筆で記入してください。

All statement should be made with the sponsor’s own hand.

2. 「経費支弁の理由及び引き受け経緯」については、特に父親や母親以外の方が経費負担する場合、別紙に申請者との関係や経費支弁の引き受けた経緯を詳しく説明してください。

On the space of “Reason for Sponsorship”, especially, when “Relationship with the student” is not the case of “Father・Mother”, you are required to explain in detail about the relationship and the reason why you would become a sponsor of the student. If necessary use another sheet of paper.